様式第８号（第９条関係）

令和　　　年　　月　　日

伊万里市長　様

（申請者）所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

伊万里市スポーツ合宿誘致推進事業実績報告書

　伊万里市スポーツ合宿誘致推進事業について、伊万里市補助金等交付規則第１２条及び伊万里市スポーツ合宿誘致推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

	交付決定年月日
	伊教委ス第　　　号　令和　　年　　月　　日

	補助事業の名称

	補助事業の実施期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	補助金の交付決定金額
	円

	補助事業の経費精算額

（補助対象金額）
	円

	添付書類
	■合宿（計画・報告）書（様式第２号）

■収支（予算・決算）書（様式第３号）
■合宿参加者名簿（様式第４号）
■宿泊証明書（様式第９号）